



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



01.12.2011 – 30.06.2013

Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku: Technikum Elektryczne – Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 (zwany dalej ZSE) jest beneficjentem projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Uczeń Elektryka z nowymi możliwościami na rynku pracy”. Projekt jest realizowany w ramach priorytetu IX Działanie 9.2. Realizacja projektu odbywa się w terminie 1 grudnia 2011 – 30 czerwca 2013. Celem projektu jest wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku: Technikum Elektryczne – Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 służące podniesieniu zdolności uczniów szkoły do przyszłego zatrudnienia poprzez wdrożenie programu rozwojowego szkoły. Projekt ma także na celu: a) modernizację procesu kształcenia w ZSE poprzez dodatkowe zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne rozwijające kompetencje kluczowe uczniów, b) rozbudzenie w uczniach zainteresowania naukami matematyczno - przyrodniczymi i nowoczesnymi technologiami dostępnymi na rynku pracy, c) opracowanie oraz wdrożenie w ZSE innowacyjnych działań edukacyjnych mających na celu dostosowanie kształcenia do potrzeb regionalnego rynku pracy, d) Wyrównanie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy osiągnięciami uczniów w celu lepszej zdawalności egzaminów maturalnych. W ramach projektu zostaną w ZSE wdrożone następujące zadania: przygotowanie autorskich programów nauczania dla 5 zawodów, zgodnych z nowymi podstawami programowymi, kursy kwalifikacyjne, kursy zawodowe, kursy z języka obcego zawodowego - nauka ze słuchu, spotkania z pracodawcami, seminaria szkoleniowe, wycieczki zawodoznawcze, matematyka w praktyce, zajęcia przygotowujące do matury, przygotowanie do udziału w olimpiadach zawodowych oraz praktyki zawodowe u pracodawców.

**Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013**

**Projekt realizowany w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,
Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na podstawie umowy: UDA-
POKL.09.02.00-20-089/11-00.**

**Beneficjent: Miasto Białystok /Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku:
Technikum Elektryczne – Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 14, 15-111 Białystok**